*Le Vasseur, Ephemerides, IV, 104, Joannes Mesdach, Brugge, 1540, 8 november. Prior Brugis. — Vir omni laude dignus; qui praefuit domibus Leodii, Ziericææ et Brugis, ob zelum et pietatem commendatissimus. Qui cum diligentissima administratione nomen sibi immortale comparasset, ad Superos abiit anno 1540, 8 novembris (all. 20 octobris). Ex catalogo priorem Brugis.*

VDM:

*Stiennon, MB, p. 508:*

*de Wal, 7044, f° 55r:*

*RABg OKA 271 et 298:*

*SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes:*

*AC 100:23/1, p. 82, L31, c.1528: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100 :27/2, p. 261, L33, c.1528 : Sermonem Prior domus Brugis.  
AC 100:23/1, p. 113, L34, c.1529: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100:23/2, p. 20, L25, c.1530: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100:23/2, p. 53, L1, c.1531: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100:23/2, p. 85, L17, c.1532: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100:23/3, p. 20, L31, c.1533: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100:23/3, p. 49, L28, c.1534: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100:23/3, p. 78, L13, c.1535: Priori domus Brugus non fit misericordia  
AC 100:27/3, p. 29, L20-22, c.1541: Domnus Joannes Mosdach, Prior Brugis, alias Prior domorum Leodij et Montis Sion, ac Convisitator Teutoniae, habens plenum monachatum per totum Ordinem, obiit 20. Octobris*

*SAL, Obituarium, 21 October: dns Johannes Mesdaris prior domus Brugis*

SMM088  
**Joannes de Neve.**  
*e - proc c.1597-1607.*

---

SAM009

**Joannes de Pape.**

d - 1° AL (ALM142)  
2° SA

e - AL proc 1459

SA 1450 (1459)- †.

f - 12 mars/19 février 1487.

g - fut sous-vicaire à SA.

eut une sœur donatine professus laicus (p. 124)

---

PB:

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 203b-204a, XIX die Februarii. Joannes Le Pape. Monachus monialium Brugis. — Professionem primam fecit in Cartusia Antverpiensi, secundam in parthenio Bugensi, ubi spiritum Deo reddidit anno 1487, die 19 Februarii, relicta sanctitatis opinione. Vitam hac in eremo duxerat religiosissimam, in terris nihil habens charius epulo sacratissimi Corporis et Sanguinis Domini; magnam erga divinissimum illud Altaris Mysterium animo venerationem hauserat ac devotionem, quæ dum celebrabat redundaret in alios. Singulari compassionis sensu afficiebatur erga defunctos cruciatos purgatorii tormentis; pro iis sæpe sæpius incruentum offerebat Missæ sacrificium. Quantum autem hæc devotio Deo esset accepta et utilis mortuis, hoc aliquando declaratum fuit. Accidit namque ut quidam defunctus Joannis sorori Donatæ hujus monasterii eximie cultrici Dominicæ Passionis apparuerit ei indicans quod unus parthenii sacerdotum quotidie mortuorum animas, quæ purgatoriis pœnis detinentur, invisens piis adjuvaret suffragiis. « Et si vis, ait, cum agnoscere, vide quis majorem referat vultus pallorem et maciem. » *Ex manuscripto Cartusie monialium.*

d'Ydewalle, p. 103, 105, 116 et 124:

RAA KL 22:

de Wal, 3442, Obituarium, 13 martius : D. Joannes Papa, monachus Antverpiæ.

Delvaux:

SAM010

**Joannes Ramerinck.**

e - cité c.1397

Di hos c.1397- ?

---

AC 100 :25, p. 215, L16-21, c.1397 : Priorissæ Sanctæ nñæ in Flandria non fit misericordia. Et exhortamur on Domino illam et alias Deo devotas et venerabiles sorores, ut in suis angustiis, pressuris et tribulationibus habeant patientiam propter Deum, sintque forti animo et perseverent in sancto proposito sicut hactenus fecerunt. Et donnus Joannes Ramerinck monachus dictæ domus vadat ad domum de Diest ad Ordinis voluntatem.

DiM119

**Joannes Saro**

alias **Saxo, Baro.**

d - ca 1549.

e - proc 1563

SA proc 1569-1572

Di P 1572- †.

f - 25 décembre 1600.

---

PB:

AC 100:37, p. 23, L1-3, c.1573: priorem domus Diestensis hortamur, ut vestigia sui prædecessoris sicuti iam bene cepit insequatur, et omnibus suis sese benignum exhibere studeat, ordinis disciplina semper tamen servata

AC 100:49/2, p. 232, c.1573 : priori domus Diestensis non fit misericordia. Quem hortamur ut vestigia sui prædecessoris sicuti jam bene cepit insequatur et omnibus suis sese benignum exhibere studeat, ordinis disciplina semper tamen servata.

AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:49/4, p. 492, c.1590 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100 :38, p. 90, L9-23, c.1596 : hortamur priores provincie Teutoniae, ut aliquid suis necessitatibus subtrahant, et istas bonas vigines (moniales domus Brugis) in extrema penuria constitutas sicut omnibus dat affluente percepturi, quia cum domus ista sit membrum provincie Teutoniae, iustum iudicamus si uno membro dolente, reliqua compatiantur. Ordinamus igitur et præcipimus, ut domus subscripta persolvant taxam pro auxilio dictarum virginum prout sequitur, dimidietatem statim recepta charta, et alteram dimidietatem ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum ; prior Capenn solvet 24 florenos ; prior Brugis 18 florenos ; prior Lyræ et Hollandiæ 30 florenos ; prior Gandavi 36 florenos ; prior Leodii 50 florenos ; prior Diestensis 40 florenos ; prior Trajecti 24 florenos ; prior Bruxellæ 36 florenos ; prior Sophiæ 30 florenos. Receptorem huius taxæ constituimus priorem domus Leodii, convisitator provincie Teutoniae.

AC 100:49/5, p. 599, c.1596 : hortamur priores provincie Teutoniae ut aliquid suis necessitatibus subtrahant et istas bonas virgines (moniales domus Brugis) in extrema penuria constitutas sicut omnibus notum est, adjuvare dignentur, mercedem a Domino Deo qui omnibus dat affluenter percepturi. Quia cum domus ista sit membrum provincie Teutoniae justum iudicamus si uno membro [p. 601/ dolente reliqua compatiantur. Ordinamus igitur et præcipimus ut domus subscripta persolvant taxam pro auxilio dictarum virginum prout sequitur, dimidietatem statim recepta charta et alteram dimidietatem ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum : prior Capella solvet 24 florenos, prior Brugis 18 florenos, prior Lyræ et Hollandiæ 30 florenos, prior Gandavi 36 florenos, prior Leodii 50 florenos, prior **Diestensis** 40 florenos, prior Trajecti 24 florenos, prior Bruxellæ 36 florenos, prior Sophiæ 30 florenos. receptorem huius taxæ constituimus priorem domus Leodii convisitatorem provincie Teutoniae.